
 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 土木管理課） 

１．工事等の名称        道路維持工事（Ｈ２０－２） 

１．工事等の箇所         印西市草深地先 

１．請 負 者         眞名子建設 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥７，０００，０００円） 
 
               ￥７，３５０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

蛯原建設㈲           円
７，２００，０００

         円 
     

㈱小幡工務店  
７，４００，０００

 
  

先和建設㈱  
７，２５０，０００

 
  

㈱タイトウ  
７，２００，０００

 
  

㈲中元土木  
７，３００，０００

 
  

眞名子建設㈱ ◎ 
７，０００，０００

  

 
 
予定価格 ７，５１４，０００円 

 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 土木管理課） 

１．工事等の名称        市道境界点測量業務委託（Ｈ２０－１） 

１．工事等の箇所         印西市平岡地先 

１．請 負 者         京央測量設計 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥１，２６０，０００円） 
 
               ￥１，３２３，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

京央測量設計㈱ ◎          円
１，２６０，０００

         円 
       

㈲篠原測量設計  
１，３００，０００

 
  

寺田測量設計㈱  
１，３４０，０００

 
  

東葉測量㈱  
１，３８０，０００

 
  

㈲豊島測量  
１，３５０，０００

  

 
 
予定価格 １，３２６，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 上下水道課） 

１．工事等の名称        平成２０年度配水管布設工事（その１） 

１．工事等の箇所         印西市小林地先 

１．請 負 者         株式会社 アジア開発興業 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥１１，０００，０００円） 
 
               ￥１１，５５０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

印西設備工業㈱           円
１１，７００，０００

         円 
  

ウッドテック㈱  
１１，３８０，０００

 
  

青野設備㈱  
１１，２００，０００

 
  

㈱アジア開発興業 ◎ 
１１，０００，０００

 
  

㈱浮島工業  
１１，８５０，０００

 
  

㈱KOUSHU コーポレーション  
１１，３００，０００

  

第一管工設備㈱  
１１，５００，０００

  

㈲船尾鑿泉工業所  
１２，０００，０００

  

 
 
予定価格 １１，２５０，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 上下水道課） 

１．工事等の名称        平成２０年度大森・木下地区雨水排水設計業務委託 

１．工事等の箇所         印西市大森・木下地先 

１．請 負 者         日本技術開発 株式会社 千葉営業所 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥６，６００，０００円） 
 
               ￥６，９３０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

㈱オオバ 千葉支店            円
７，４００，０００

         円 
６，９００，０００  

㈱京葉都市設計  
７，２４０，０００

 
６，８４０，０００  

日本技術開発㈱ 千葉営業所  
７，０００，０００

◎ 
６，６００，０００  

日本水工設計㈱ 千葉事務所  
９，５００，０００

 
辞退  

八千代エンジニヤリング㈱ 
 千葉事務所 

 
９，９００，０００

 
辞退  

 
 
予定価格 ６，９３０，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 上下水道課） 

１．工事等の名称        木下中継ポンプ場活性炭交換工事 

１．工事等の箇所         木下中継ポンプ場 

１．請 負 者         日本ヘルス工業 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥６，４００，０００円） 
 
               ￥６，７２０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

荏原エンジニアリングサービス

㈱ 東関東支店 
           円

６，９４４，０００

         円 
  

㈱クリタス  
７，７７０，０００

 
  

水道機工㈱   
 辞退 

司機工㈱  
６，７００，０００

 
  

日本技建㈱  
６，６００，０００

 
  

日本ヘルス工業㈱ ◎ 
６，４００，０００

  

 
 
予定価格 ７，０２９，０００円 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 上下水道課） 

１．工事等の名称        平成２０年度中継ポンプ場電気設備更新工事 

１．工事等の箇所         小林中継ポンプ場外２機場 

１．請 負 者         東芝電機サービス 株式会社 東関東支店 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥７，５００，０００円） 
 
               ￥７，８７５，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

㈱小池電機            円          円 
 辞退 

神電エンジニアリング㈱ 
 千葉営業所 

 
８，７００，０００

 
  

新東電設工業㈱   
 辞退 

東芝電機サービス㈱ 
 東関東支店 

◎ 
７，５００，０００

 
  

福井電機㈱   
 辞退 

㈱明電舎 東関東支店   辞退 

 
 
予定価格 ７，５２４，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 上下水道課） 

１．工事等の名称        中継ポンプ場自家発電・計装設備点検業務委託 

１．工事等の箇所         小林中継ポンプ場外２機場 

１．請 負 者         東芝電機サービス 株式会社 東関東支店 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥５，２００，０００円） 
 
               ￥５，４６０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

昱㈱ 千葉支店            円
５，７８０，０００

         円 
  

神電エンジニアリング㈱ 
 千葉営業所 

 
５，６５０，０００

 
  

東芝電機サービス㈱ 
 東関東支店 

◎ 
５，２００，０００

 
  

 
 
予定価格 ５，９４０，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 上下水道課） 

１．工事等の名称        小林中継ポンプ場１号ポンプ分解・点検整備工事 

１．工事等の箇所         小林中継ポンプ場 

１．請 負 者         株式会社 鶴見製作所 東京本社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥６，６００，０００円） 
 
               ￥６，９３０，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

昱㈱ 千葉支店            円
９，５００，０００

         円 
  

荏原商事㈱ 関東支社   
 辞退 

㈱クボタ 東京本社   
 辞退 

㈱鶴見製作所 東京本社 ◎ 
６，６００，０００

  

㈱電業社機械製作所 営業本部  
  辞退 

㈱酉島製作所 東京支社  
  辞退 

 
 
予定価格 ７，３２６，０００円 

 



 

開 札 調 書 
入札結果は下記のとおりです。 
 

１．入札執行年月日  平成２０年１２月１日  （担当課 管財課） 

１．工事等の名称        市有地草刈業務委託 

１．工事等の箇所         印西市草深地先 

１．請 負 者         北千葉グリーン 株式会社 

１．請 負 価 格        

 
（入札書記載金額    ￥３８０，０００円） 
 
               ￥３９９，０００円 
 

 
 

入札者 入札金額 
１  回 

入札金額 
２  回 摘要 

北千葉グリーン㈱ ◎          円
３８０，０００

         円 
  

山晃興業㈱  
５３０，０００

 
  

㈲全総興業  
５７０，０００

 
  

㈱田久保造園土木  
４７０，０００

  

㈲渡辺新生興業  
４５０，０００

  

 
 
予定価格 ５３４，０００円 

 
 



第一回入札 

 

 
案件名称 平成２０年度道作古墳地形測量業務委託 

調達案件番号 122310001010120200020080007-00 施行番号

調達案件名称 平成２０年度道作古墳地形測量業務委託

工事または業務内容 平成２０年度道作古墳地形測量業務委託

工種区分 測量：測量一般 入札方式 通常型指名競争入札

公告日／公示日等 H20.11.19 入札説明請求期限 H20.11.20
指名通知書発行日時 H20.11.19 (09:00)  ～ H20.11.20 (17:00) 
入札書受付予定日時 H20.11.28 (08:00)  ～ H20.12.01 (14:00) 
開札予定日時 H20.12.01 (15:00)
特定調達 非該当 ＶＥ提案書 なし

電子くじ 該当 低入札価格制度 非該当

予定価格 1,039,000 円 103万9000 円

最低制限価格 0 円 0 円

No 業者名称 入札金額
予定価格

以下

制限価格 
以上

調査 
実施

落札 摘要

1 京央測量設計 株式会社 800,000 ○   ○  
2 有限会社 猫神 850,000 ○     
3 寺田測量設計（株） 870,000 ○     
4 北印測量設計（有） 900,000 ○     
5 東葉測量 株式会社 920,000 ○     

開札結果 落札者決定

理由  

執行担当署名者 署名日時

管財課長
平成20年12月 1日 

15時13分

 開札結果 

1/1 ページ開札結果



第一回入札 

 

 
案件名称 平成２０年度印西市道路台帳修正業務委託 

調達案件番号 122310001010120200020080008-00 施行番号

調達案件名称 平成２０年度印西市道路台帳修正業務委託

工事または業務内容 平成２０年度印西市道路台帳修正業務委託

工種区分 測量：測量一般 入札方式 通常型指名競争入札

公告日／公示日等 H20.11.19 入札説明請求期限 H20.11.20
指名通知書発行日時 H20.11.19 (09:00)  ～ H20.11.20 (17:00) 
入札書受付予定日時 H20.11.28 (08:00)  ～ H20.12.01 (14:00) 
開札予定日時 H20.12.01 (15:30)
特定調達 非該当 ＶＥ提案書 なし

電子くじ 該当 低入札価格制度 非該当

予定価格 6,831,000 円 683万1000 円

最低制限価格 0 円 0 円

No 業者名称 入札金額
予定価格

以下

制限価格

以上

調査

実施
落札 摘要

1 京葉測量 （株） 6,600,000 ○   ○  
2 鈴木測量 株式会社 6,900,000 ×    予定価格超過
3 高木測量（株） 6,980,000 ×    予定価格超過

4 株式会社 つくも 7,000,000 ×    予定価格超過

5 株式会社 総合開発 7,100,000 ×    予定価格超過

開札結果 落札者決定

理由  

執行担当署名者 署名日時

管財課長
平成20年12月 1日 

15時39分

 開札結果 

1/1 ページ開札結果




